
                                令和 6 年 11 月吉日 
お取引様各位  

                            株式会社オリエンタライズ  

                                                 群馬県桐生市広沢町 6-395-6                                     

TEL: 050-5445-1326  

                                   FAX: 050-3588-8474  

  

年末年始休業のお知らせ 

  

拝啓  

  

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、弊社は下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 

別途配送についてのお知らせは確定次第ご連絡させていただきます。 

 

年内も残り僅かとなって参りました、 

良い年をお迎えくださいますよう、心からご祈念申し上げます。 
  

敬具  

  

記  

  

令和 6 年 12 月 28 日(土) ～  令和 7 年 1 月 5 日(日) 

※ 年始は令和 7 年 1 月 6 日(月）より通常営業 

 
  

 

以上  

  


